[image: ]
ANEXO VI
	DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE DIREITOS AUTORAIS DE TERCEIROS

		EDITAL Nº XX/2021/SEJUCEL-CODEC
	2ª EDIÇÃO (escreva aqui o nome de seu edital)

Declaro para os devidos fins que no projeto _______________________________________, de minha autoria, foi aprovado para os benefícios regulamentados na 2ª EDIÇÃO (escreva aqui o nome de seu edital).
Estou ciente da responsabilidade única e exclusiva a minha pessoa, para todos os fins de direito perante as leis vigentes, incluindo a veracidade do declarado.

Local: ______________ Data: ______/______/____

_____________________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura

*Não rasurar esta declaração, assinar igual ao documento de identificação ou reconhecer firma.

Av. Farquar, 2986 - Bairro Pedrinhas. Palácio Rio Madeira - Edifício Rio Cautário, 5º Andar. Porto Velho, RO. CEP 76801045

image1.jpg
SEJUCEL | gk, (RS
Superintendencia da RONDONIA

Juventude, Cultura, Esporte e Lazer